

ماموران آل خلیفه مسجد شیعیان را ویران کردند

دولت بحرین یکی دیگر از مساجد مسلمانان این کشور واقع در شرق منامه را تخریب کرد.

نیروهای آل خلیفه روز سه‌شنبه برای دومین بار با حمله به مسجد درحال ساخت «پوذر فغاری» در شرق منامه اقدام به تخریب آن کردند. این مسجد اولین بار در آوریل ۲۰۱۱ توسط عوامل رژیم بحرین تخریب شده بود.«شیخ علی سلمان» مسئول بخش آزادی‌های دینی در

انفجارهای مهیب در کابل

مقابل کاخ ریاست جمهوری افغانستان



هم‌زمان با ورود فرستاده آمریکا به کابل شبه‌نظامیان طالبان به کاخ ریاست جمهوری افغانستان حمله و ساعت‌ها با نیروهای امنیتی به تبادل آتش پرداختند.

به گزارش خبرگزاری فارس، صبح دیروز چهار عضو طالبان قصد داشتند با ارائه کارت جعلی وارد کاخ ریاست جمهوری افغانستان شوند؛ اما مهاجمان در ورودی کاخ شناسایی شدند. در این هنگام یک مهاجم خودروی بمب‌گذاری شده خود را منفجر کرده و سه مهاجم دیگر نیز با نیروهای امنیتی تبادل آتش کردند. علاوه بر این انفجار ۱۱ انفجار دیگر نیز از محل عملیات تروریستی شنیده شد، اما به گفته «محمد ایوب سالنگی» فرمانده پلیس کابل، در این عملیات فقط چهار مهاجم طالبان کشته شدند و به کسی آسیبی نرسید. درگیری مذکور از ساعت شش شروع شد و ساعت‌ها ادامه داشت. در همین حال، «فدیح‌الله مجاهد» سخنگوی طالبان ضمن پذیرش مسئولیت این عملیات، گفت که هدف شبه‌نظامیان طالبان، دفتر سیا در کاخ ریاست جمهوری افغانستان بود. وی مدعی شد که در این عملیات تلفات سنگینی به نیروهای دولتی و خارجی وارد شده است. حمله مذکور در حالی انجام شد که «جیمز رایبیتز» فرستاده آمریکا وارد کابل شده بود.

رایبیتز در این سفر تلاش کرد رضایت «حامد کرازی» رئیس‌جمهور افغانستان را در مورد ادامه مذاکره آمریکا با طالبان در قطر به دست آورد و ظاهراً ماموریت وی با موفقیت همراه بوده است. از استان قندهار افغانستان نیز خبر رسید، انفجار بمب کنار جاده‌ای در شهرستان «غرغنداب»، هشت زن و یک کودک کشته شدند. همه این قربانیان عضو یک خانواده بودند. در این انفجار سه مرد نیز زخمی شدند.در استان «فراه» نیز نیروهای دولتی کابل با انجام یک عملیات گسترده و سنگین، ۸۱ تن از شبه‌نظامیان طالبان را کشتند و ۴۲ نفر دیگر را نیز زخمی کردند.

به جرم رابطه غیراخلاقی

برلوسکنی به ۷ سال زندان محکوم شد

نخست‌وزیر پیشین ایتالیا در پرونده رسوایی اخلاقی نیز گناهکار شناخته شد و دادگاه وی را به ۷ سال زندان محکوم کرد.



دادگاه رسیدگی به اتهامات اخلاقی «سیلویو برلوسکنی» نخست‌وزیر پیشین ایتالیا وی را

بر پرونده رسوایی اخلاقی «روبی» گناهکار شناخت.

براساس گزارش‌های منتشر شده، برلوسکنی به اتهام «ابطه غیرقانونی» با یک خانم مراکشی به نام «کریمه المحروق» معروف به «روبی» به ۷ سال زندان و محرومیت همیشگی از هر گونه سمت سیاسی محکوم شد.

بر این اساس «کریمه المحروق» یکی از دهه‌زن جوانی است که در پارتی‌های شبانه نخست‌وزیر اسبق ایتالیا حضور داشته است. دادگاه میلان همچنین ۳۳ شهادی را که اظهاراتی خلاف واقع در دفاع از برلوسکنی در دادگاه بیان کرده بودند، تحت پیگرد قرار داد. در بین این افراد چهار نماینده مجلس از ائتلاف راست‌میان‌ه و «پرونو آرجی» معاون وزیر خارجه ایتالیا دیده می‌شوند.

بنا بر تصمیم قضات داد‌گاه میلان اموال «روبی» نیز که پس از رابطه با برلوسکنی به دست آورده است، مصادره می‌شود.

این در حالی است که پنجشنبه هفته آینده نیز دادگاهی در ناپل برای رسیدگی به پرونده فساد مالی برلوسکنی تشکیل خواهد شد.

گفتنی است برلوسکنی طی ماه‌های گذشته نیز در پرونده‌های متعدد فساد مالی و اخلاقی گناهکار و به حبس محکوم شده است. وی همواره اتهامات وارد شده به خود را رد کرده است.

نشست مشترک سران معترضان

با رئیس‌جمهور برزیل



رئیس‌جمهور برزیل پس از دیدار با رهبران معترضان از سرمایه‌گذاری ۲۵ میلیارد دلاری دولت برای بهبود خدمات عمومی خبر داد.

به گزارش خبرگزاری‌ها «یلماروسف» رئیس‌جمهور برزیل روز دوشنبه با نمایندگان جنبش اعتراضی و همچنین با فرمانداران شهرداریان کشور با هدف یافتن راه‌حلی برای خروج از بحران کنونی دیدار کرد.

وی در دیدار با نمایندگان جنبش اعتراضی که در کاخ ریاست‌جمهوری برگزار شد از عزم دولت برای اصلاح امور و سرمایه‌گذاری ۲۵ میلیاردی دولت در بخش حمل‌ونقل عمومی خبر داد. «یلماروسف» رئیس‌جمهور متوقف رهبران گروه‌های معترض پس از این دیدار گفتند:اعتراضات متوقف نخواهد شد.مایارآ ویویان، از رهبران معترضان گفت: «ما آماده گفت‌وگو هستیم. اما مبارزه متوقف نمی‌شود. ما برای حمل‌ونقل عمومی مجانی به مبارزه ادامه می‌دهیم. گفت‌وگوهای ما رئیس‌جمهور به مبارزه مردم در خیابان‌ها پایان نخواهد داد.»

رئیس‌جمهور برزیل همچنین در دیدار با فرمانداران و شهرداران سراسر برزیل گفت: دولت تصمیم گرفته است پیشنهاد برگزاری همه‌پرسی عمومی را برای انجام اصلاحات سیاسی و اقتصادی ارائه کند.

سازمان دبدبان حقوق‌بشر بحرین با متهم کردن آل خلیفه

تأکید کرد: چنین جناح‌هایی نمی‌خواهند ملت بحرین محت‌های خود را پشت‌بسر بگذارند بلکه می‌خواهند در درگیری‌های طایفه‌ای و خشونت غرق شوند!
اما قلعا در نیت شوم خود ناکام خواهند شد!سلمان تصمیم آل خلیفه برای تبدیل مسجد ابوذر درمنطقه «اللویدرات» به پارک را نقض آشکار قوانین محلی و بین‌المللی دانست.

چهارشنبه ۵ تیر ۱۳۹۲
۱۷ شعبان ۱۴۳۴
۲۶ ژوئن ۲۰۱۳
شماره ۲۰۵۶۶



کیهان

صفحهٔ آخر

ولیعهد ۲۲ ساله قطر رسماً جانشین پدرش شد

امیرقطر پس از ۱۸ سال حکمرانی که با کودتا علیه پدرش به قدرت رسیده بود رسماً به نفع پسرش شیخ

تمیم کناره‌گیری کرد.

به گزارش خبرگزاری‌ها،

شیخ‌حمیدبن خلیفه آل ثانی دیروز با ظاهر شدن در تلویزیون دولتی این کشور رسماً به نفع تمیم ولیعهد ۳۳ ساله کشور از قدرت کنار رفت.

وی با ابراز امیدواری حمایت مردم از تمیم گفت امور کشور را به تمیم سپرده است و مطمئن است که وی قادر به رهبری کشور است.

تلویزیون الجزیره دیروز بعد از اعلام این‌جایه‌جایی قدرت تصاویری را پخش کرد که شاهزاده‌ها، مقامات، تجار، افراد عشایر قطر با امیر جدید این کشور بیعت کردند. دیروز قطر تعطیل بود و شبکه‌های مختلف رادیویی و تلویزیونی این کشور به طور مرتب از مردم می‌خواستند که با حضور در کاخ امیر این کشور با شیخ تمیم بیعت کنند. هنوز تصمیم‌گیری نیست که تمیم شیخ‌حمد به کناره‌گیری از قدرت یک تصمیم شخصی بوده یا اینکه وی بنا به دستور شورای ثالث این اقدام را انجام داده است.

پیش از این روزنامه السفسیر لبنان نوشته بود که یک فرستاده آمریکایی تصمیم قطعی واشنگتن

مبنی بر کناره‌گیری امیر قطر را به وی ابلاغ کرده و از او خواسته

فرد مورد نظر آمریکا را جایگزین خود کند.
تشریبه آمریکایی تایمز نیز شکست قطر در مواجهه با حکومت اسد و بدتر شدن وجهه این کشور در افکارعمومی مردم منطقه را از دلایل انتقال قدرت از شیخ‌حمد به شیخ تمیم ذکر کرده است.

علاوه بر سیاست خارجی بلندپروازانه و شکست خورده شیخ حمد، وضعیت وخیم جسمی وی که با یک کلیه زندگی می‌کند، پافشاری‌های «موزه» همسر سوم شیخ حمد و مادر تمیم و ترس از کودتای «شیخ‌حمد بن جاسم» نخست‌وزیر و وزیر خارجه

قدرتمند قطر که از جمله رقبای سرسخت شیخ تمیم برای تصاحب قدرت بوده؛ از دلایل این‌انتقال قدرت عنوان شده است. اما مسلم است نمی‌توان عملیات انتقال مسالمت‌آمیز قدرت در قطر را امری طبیعی برای فردی همچون شیخ‌حمد که خود از طریق کودتا قدرت را از پدرش گرفته بود، به این راحتی آن را به پسرش واگذار کند.
نگاهی به تاریخ قطر نشان می‌دهد، در طول تاریخ این کشور ۸ مورد انتقال قدرت صورت گرفته که تماماً با کودتا و به اجبار بوده است.



درگیر بحران‌های منطقه‌کند، قطر را به نیابت از خود وارد این بحران‌ها کند.

در مورد روابط با رژیم صهیونیستی نیز استناد

قطر در یک نگاه



نام: قطر
پایتخت: دوحه
جمعیت: بیش از دو میلیون نفر
کمتز: از ۵۰۰ هزار نفر
آن قطری اصیل
مساحت: ۱۱۵۸۶ کیلومتر مربع

واحد پول: ریال قطر

وضعیت اقتصادی: اقتصاد قطر کاملاً وابسته به منابع سرشار حاصل از فروش نفت و گاز است. این کشور سومین دارنده ذخایر گاز جهان است. وضعیت سیاسی: قطر کشوری کوچک با آرزوهای بسیار بزرگ است. این کشور در چند سال اخیر و با اعمال سیامت خارجی بلندپروازانه به دنبال رهبری جهان عرب بوده است. بسیاری از تحلیلگران دوحه را محرجی سیاست‌های آمریکا در منطقه خاورمیانه می‌دانند.

نظامیان ۱۳ کشور برای دفاع از اسرائیل

در خاک مصر مستقر می‌شوند

بیش از ۴۰۰ نظامی آمریکایی برای حفاظت از مرزهای اسرائیل به همراه نظامیان ۱۲ کشور دیگر در خاک مصر مستقر شدند.

به گزارش فارس به نقل از شبکه «اِشائودی»، بیش از ۴۰۰ نظامی آمریکایی در حال آماده شدن برای استقرار در مصر هستند تا از منافع رژیم صهیونیستی دفاع کنند براساس این گزارش، این تعداد نظامیان آمریکایی برای

اعتراض گسترده در جهان اسلام علیه جنایت سلفی‌ها رد پای پنهان صهیونیست‌ها در قتل فجع شیعیان مصر

کشتار مظلومانه پنج تن از شیعیان مصر به دست سلفی‌های مزدور اسرائیل، با واکنش و اعتراض گسترده جهان اسلام مواجه شد.

به گزارش خبرگزاری‌ها، گروه‌ها و شخصیت‌های مصری و جهان اسلام به قتل پنج شیعه در روستای «بومسلم» استان «الجزیره» مصر واکنش نشان دادند و آن را محکوم کردند. سلفی‌ها در این حمله وحشیانه، وارد منزل شیخ «حسن شحاته» شدند و او و تعدادی از شیعیان دیگر را با چماق و میله‌های آهنی مورد ضرب و شتم قرار دادند.

این یورش ناجوارمانه شهادت پنج شیعه را در روز میلاد امام زمان(عج) در پی داشت.

شحاته و دو برادرش جزو این شهدا هستند.

برخی گزارش‌ها حاکی است که این شهدا ابتدا سنی‌مذهب بوده‌اند و به تازگی به مذهب شیعه گرویده‌اند.

این واقعه تاسف‌آور با واکنش گسترده جهان اسلام و محافل داخل مصر مواجه شده؛ الاظهر مصر طی بیانیه‌ای اعلام کرد: این جنایت از بزرگترین گناهان کبیره و از اعمال منکری است که شرع آن را فویا حرام می‌داند و قانون نیز مرتکب این عمل را مجازات می‌کند. «محمد مرسی»، رئیس‌جمهور مصر ضمن محکوم کردن این واقعه، گفت: عاملان این حمله باید فوراً بازداشت و محاکمه شوند. در چارچوب همین دستور، دیروز هشت تن از عاملان کشتار شیعیان بازداشت شدند و پلیس به دنبال بقیه افراد است.

«عبدالله الانسل» دبیرکل شورای حقوق بشر مصر و معاون وزیر خارجه پیشین این کشور واقعه الجزیره را امری عادی ندانسته، بلکه آن را ماجرابی برنامه‌ریزی شده و بخشی از نقشه طراحی شده علیه مردم مصر دانست. الانسل گفت: حمله تاسف‌بار به تعدادی از شیعیان مصر در چارچوب توطئه بزرگ علیه مصر و صحرایی‌ها صورت گرفته و هدف از آن ایجاد هرج و مرج و بی‌ثباتی در این کشور است.

«محمد الدرنی» مؤسس جمعیت اهل‌بیت(ع) مصر، «محمد البرادعی»، «عمرو موسی»، جنبش آخوان‌المسلمین و سایر چهرهای سیاسی و گروه‌های سیاسی نیز علیه جنایت مذکور موضع گرفتند و آن را محکوم کردند. واقعه الجزیره در میان نهادها و کشورهای منطقه هم با واکنش شدید جنبش حزب‌الله لبنان، احزاب و مردم عراق مواجه شده؛ حزب‌الله طی بیانیه‌ای اعلام کرد: اقدامات تحریک‌آمیز گروه‌های افراطی که با حمایت طرف‌های خارجی صورت می‌گیرد و حزب‌الله نیز بارها نسبت به آن هشدار داده است، در نهایت به ارتکاب جنایت وحشیانه منجر شد.

در عراق هم احزاب و گروه‌های مثل «دعوت اسلامی» و «مجلس اعلاى اسلامی»، شخصیت‌هایی چون «سید محمدتقی مدرسی» علیه جنایت مذکور موضع گرفتند. مدرسی در بیانیه خود، ضمن محکوم کردن این حادثه آن را در تاریخ مصر بی‌سابقه خواند. شماری از مردم عراق نیز با تجمع مقابل سفارت مصر در بغداد، خواستار اخراج سفیر مصر شدند.

جنایت شیعه‌کشی در حالی در مصر رخ می‌دهد که مردم این کشور به داشتن محبت نسبت به اهل‌بیت(ع) معروف هستند. به همین خاطر و با توجه به تحولاتی که در منطقه رخ می‌دهد، واقعه الجزیره یک توطئه وارداتی است؛ رژیم عربستان که از گرایش ملت‌های شمال آفریقا به مذهب شیعه شدیدا وحشت دارد، در پس این ماجراست و رژیم صهیونیستی نیز پس از بیادری اسلامی در مصر، اساس استراتژی خود را نسبت به این همسایه قدرتمند غربی، ایجاد هرج و مرج قومی و مذهبی قرار داده است. این رژیم مدتی میان قطبی‌ها و مسلمانان فتنه‌انگیزی می‌کند و زمانی نیز جنگ شیعه و سنی راه می‌اندازد، در خیرها آماده است که آمریکا ۴۰۰ نظامی خود را روانه مصر می‌کند و هدف از این انتقال نیرو، صبات از مرزهای رژیم صهیونیستی است. حضور نیروهای ۱۲ کشور در منطقه سینای مصر، به خاطر ترس از حرکت اسلامی در مصر است. برآردان اهل سنت در مصر بیادری اسلامی و ایران اسلامی و شیعی را همیشه مدافع جهان اسلام در مقابل جهان سطره و در رأس آن، اسرائیل می‌دانند. شماری معتقدند که اگر ایران نبود، اسرائیل با قدرت به جنایت خود علیه مسلمانان ادامه می‌داده؛ بعقادت ناظران، ماجرای «الاسیر» در لبنان که «شیخ فتنه» لقب گرفته است با وقایع مصر و سایر مناطق ارتباط دارد و اینها همه از عوامل وابسته به صهیونیست‌ها هستند.در شرایط جدید، رژیم اسرائیل احساس ناآمنی می‌کند و با اقداماتی مثل واقعه الجزیره، سعی می‌کند درون مصر را ناآرام کند و توجه افکار عمومی را منحرف سازد.

تروریست‌ها در عراق

جشن نیمه‌شعبان را به عزا تبدیل کردند



کشته شده‌اند.
خبر دیگر اینکه، یک سرباز آمریکایی که در ۴۰۰ عملیات جنگی در عراق شرکت داشته است، خودکشی کرد.
این سرباز که «سومرز» نام داشت، طی یادداشتی، علت خودکشی‌اش را عذاب وجدان و به خاطر جنایت در عراق ذکر کرده است.

کیهان

روزنامه صبح

صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول،

حسین شریعتمداری

تلفن: ۳۵۲۰۰

۳۳۱۱۰۲۵۱-۹

سامانه پیام کوتاه: ۳۳۳۳۳۳۰۰

پست تلگرافی: ۳۳۱۱۱۴۲۸

پست الکترونیکی:

www.kayhannews.ir

کد پستی: ۱۵۹۹۱۴۴۸

صندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۲۴۳۱

تهران - خیابان فردوسی

کوچه شهید شاهچراغی

شهر منجر شد.

واکنش سازمان ملل

«بان‌کی مون»، دبیر کل سازمان ملل اما حمله طرفداران «احمد الاسیر» به ارتش را محکوم

کرد و گفت همه باید به سلطه دولت و مؤسسات نظامسی آن احترام بگذارند.

وی همچنین بر اهمیت ریاست «میشل سلیمان»، رئیس‌جمهور این کشور تأکید کرد و افزود: همه لبنانی‌ها باید از درگیری ب‌سه این کشور بپرهیزند و به تعهدش مبنی بر همزیستی مسالمت‌آمیز پایبند باشند. «بان‌کی‌مون» این را هم گفت که تحولات اخیر در «صیدا» را با «تگرانی شدیدی» دنبال می‌کند.

احتمال کودتا

هم‌زمان با فروکش کردن ناآرامی‌ها در صیدا، برخی محافل سیاسی از احتمال وقوع یک «کودتای سلفی» این بار در منطقه بازداشت کرده‌اند و بازجویی از این افراد ادامه دارد. طرفداران الاسیر همچنین شب دوشنبه با یک بمب مرکز ارتش لبنان در منطقه الجمیزات در طرابلس را هدف قرار دادند که به تیراندازی شدید در برخی خیابان‌های این

افزایش یافته است. حدود ۱۰۰ نفر از نیروهای ارتش لبنان نیز در جریان این درگیری‌ها مجروح شدند.

خبر دیگر اینکه نیروهای ارتش لبنان تاکنون بیش از ۵۰ نفر از طرفداران احمد الاسیر را بازداشت کرده‌اند و بازجویی از این افراد ادامه دارد. طرفداران الاسیر همچنین شب دوشنبه با یک بمب مرکز ارتش لبنان در منطقه الجمیزات در طرابلس را هدف قرار دادند که به تیراندازی شدید در برخی خیابان‌های این

به علت وخامت وضعیت جسمانی

کلیه دیدارهای پادشاه عربستان لغو شد

دفتر پادشاهی عربستان تمامی دیدارهای رسمی عبدالله بن‌عبدالعزیز را به علت وخامت حال عمومی وی لغو کرد.

به گزارش فارس به نقل از العالم، دفتر عبدالله بن عبدالله بن عربستان سعودی از پاسخ به مراجعه‌کنندگان دفتر براساس ترتیب برنامه‌های دیدارهای شاه عربستان به علت اوضاع بد جسمی وی امتناع کرد.

همچنین اداره تشریفات و مراسم پادشاهی عربستان به موسسات زیرنظر خود در پایتخت‌های عربی اعلام کرده که شاه عربستان از پذیرش تمامی مهمانان خود معذور است و تمامی دیدارهای ترتیب داده شده در راستای برنامه‌های رسمی که بیشتر برنامه‌ریزی شده، یا در شرایط خاص منطقه‌ای باید انجام شود، می‌تواند به دفتر ولیعهد وی انتقال داده شود. ناظران سیاسی منطقه می‌گویند با انتشار این خبر جنگ قدرت در دربار برای جانشینی ملک‌عبدالله بالا گرفته است.

خبر دیگر اینکه نیروهای سعودی به یک محفل جشن شیعیان به مناسبت نیمه‌شعبان حمله کردند و یک شهروند عربستانی را به قتل رساندند. این حادثه در منطقه شیعه‌نشین العوامیه اتفاق افتاد. شهاهدان عینی که در محل حادثه حضور داشتند تأکید کردند که نیروهای امنیتی همچنین اقدام به دستگیری تعدادی از جوانان حاضر در این مراسم کرده‌اند. عربستان از یک سال و نیم پیش تاکنون شاهد تظاهرات مسالمت‌آمیز مردمی بویژه در شهرهای القلیفیه، العوامیه، القصیم و بریده در شرق این کشور برای برقراری عدالت اجتماعی، رفع تبعیض و اصلاحات سیاسی است. نیروهای سعودی در این مدت تعدادی از معترضان بویژه جوانان را کشتند و شمار دیگری را نیز زخمی یا بازداشت کردند.

کیهان